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Komuna e Podujevés
Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Bazuar né nenin 62 pika 3, té ligjit pér vetéqeverisje lokale nr. 03/L-040. Rregulloren MF-Nr.04/2017, mbi
kriteret standarte dhe procedurat e financimit publik té OJQ-ve, neni 61 paragrafi 1 dhe 2 té statutit t¢ Komunés sé
Podujevés nr. 01-020/01-0050832/18 dhe Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés nr. Protokollit 09-016/01-0007648/22 pér
shpalljen e thirrjes publike pér mbéshtetje financiare publike t& projekt propzimeve pér shfaqje teatrore, pér Skenén e
Mbrémjes, dhe pér Shfagje pér Fémijé, pér repertorin e Teatrit té Qytetit té Podujevés “Avdush Hasani”, né Komunen e
Podujevés.

Lista pérfundimtare e pérfituséve pér subvencione né Teatér pér vitin 2022

Nr. pf;':l:ﬂ'it Aplikuesi Titulli i projektit Regjisor :::)'L‘::r

1. 09-615/03- 0JQ Association for the Mé e forta Fadil Hysaj 9 000 €
0013414/22 Promotion of Theater Arts

“Sythi”

2 09-615/03- 0JQ Liria - I Pas vdekjes Elma Doresi 8 000 €
0013266/22

8. 09-111/01- 0JQ Foundation pér Art dhe Né deté té hapur Besim Ugzmaili 8 000 €
0012464/22 Kulturé “Letra”

Anétarét e Komisoni vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve pér financimin publik t& projekt propozimeve pér shfagje
teatrore, pér Skenén e Mbrémjes, dhe pér Sfaqje pér Fémijé, pér repertorin e Teatrit té Qytetit té Podujevés “Avdush Hasani”,
sipas thirrjes publike.

1. Rexhep Zeka Kryesues Shogqgéria Civile

2. Makfirete Zeka Anétar Zyrtare pér persona té hendikepuar, moshuar
dhe vetmuar
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirgenie Sociale

3. Xheladin Citaku Anétar Zyrtar arkive
Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport

4. Janina Shala Anétar Zyrtar pér té hyra financiare
Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

S
5. Ejup Babatinca Anétar Udhéhegqes i sektorit té ekonomisé @ %
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit Ekonomik




